— — Regionalny pohar Vychod
= = v motokrose 2012
&\ Hran-Sirnik 5.8.2012

Hran - Reg.pohar vychod 2012
MX65+MX85 Hran-Sirnik 1,750 Km

"
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Poz R.&. Meno Stat Znacka Kategéria M1. M2. Celkom bodov____Rozdiel Odstup
MX 65
1 11 Samuel STRUK SVK KTM 65 MX 65 47 50 97 3 3
2 4 RAbert HORENSKY SVK  KTMSX 65 MX 65 50 47 97 3 0
3 71 Vladislav KRASNIKOV UKR KTM MX 65 44 44 88 12 6
4 7 Marcel KEDZUCH SVK KAWASAKI 65 MX 65 31 4 82 18 3
MX 85
1 1 Marian STRUK SVK KTM 85 MX 85 50 50 100 0 0
2 216 Kamil KVASNICKA SVK SUZUKI 85 MX 85 47 47 94 6 3
3 75 Taded$ VALECKO SVK Honda MX 85 41 44 85 15 3
4 103 Jaroslav Mot(z SVK Honda 85 2T MX 85 44 41 85 15 0
5 288 Patrik SEKEL SVK YAMAHA MX 85 38 38 76 24 6
6 14 Martin Lukac SVK Honda CR 85 MX 85 35 0 35 65 41
Easomiera: www.sportovci.sk Sport Timing Slovakia Orbits

Riadite34 pretekov: Mariana Garearova SMF 922
Sportovy komisar: Gabriel Hoffmann SMF 961 ’6\

Podujatie: 34-212/2012 - MX Team ESTRI Hrad Lice Wl SPORT TIMING

Tlaé: 5.8.2012 16:08:02



Regionalny pohar Vychod
v motokrose 2012
Hran-Sirnik 5.8.2012

Hran - Reg.pohar vychod 2012

Usp.pod ra kol

MX65+MX85
Jazda 2
Pretek (12:00 a 2 Kold) sta

rted at 15:15:46

Hran-Sirnik 1,750 Km

-
5.8.2012 15:00
| Il

Pos No. Name Stat Class Znacka Laps Total Tm Diff Best Tm Points
MX 65
1 11 Samuel STRUK SVK MX 65 KTM 65 8 16:54.995 1:47.266 50
2 4 RObbert HORENSKY SVK MX 65 KTM SX 65 8 17:41.347 46.352 1:48.097 47
3 71 Vladislav KRASNIKOV UKR MX 65 KTM 7 17:52.236 1 Kolo 2:06.905 44
4 7 Marcel KEDZUCH SVK MX 65 KAWASAKI 65 6 16:38.963 2 Kola 2:17.733 41
MX 85
1 1 Marian STRUK SVK MX 85 KTM 85 8 16:29.482 1:42.370 50
2 216 Kamil KVASNICKA SVK MX 85 SUZUKI 85 8 16:36.886 7.404 1:43.889 47
3 75 Tadeas VALECKO SVK MX 85 Honda 8 16:50.439 20.957 1:46.519 44
4 103 Jaroslav Motuz SVK MX 85 Honda 85 2T 8 17:33.186 1:03.704 1:49.046 41
5 288 Patrik SEKEL SVK MX 85 YAMAHA 7 17:39.087 1 Kolo 2:01.943 38
Neklasifikovany (75% = 6 Kola)
14 Martin Lukaé SVK MX 85 Honda CR 85 4 18:23.570 4 Kola 2:56.717 0
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by
7.404 50,936 1:42.370 61,541 1 - Marian STRUK
Easomiera: www.sportovci.sk Sport Timing Slovakia Orbits
Riadite34 pretekov: Mariana Garéarova SMF 922
Sportovy komisar: Gabriel Hoffmann SMF 961 ,6\
Podujatie: 34-212/2012 - MX Team ESTRI Hrad Licen hguets¥ SP ORT TIM I NG

Tlaé: 5.8.2012 16:05:44



Regionalny pohar Vychod
¥//li/ v motokrose 2012
UEM Hran-Sirnik 5.8.2012
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Hran - Reg.pohar vychod 2012
MX65+MX85 Hrar-Sirnik 1,750 Km ..;.;.
Jazda 2 5.8.2012 15:00
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Pretek (12:00 a 2 Kola) started at 15:15:46

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
5 2:24.580 +22.637  15:28:58.131
(1) Marian STRUK 6 2:15.865 +13.922 15:31:13.996
1 1:42.370 15:19:39.929 7 2:11.886 +9.943 15:33:25.882
2 1:45.096 2726  15:21:25.025
3 1:46.565 +4.195  15:23:11.590 (71) Vladislav KRASNIKOV
4 1:46.464 +4.094  15:24:58.054 1 2:06.905 15:20:31.266
5 1:48.603 +6.233  15:26:46.657 2 2:08.459 +1.554  15:22:39.725
6 1:51.099 +8.729 15:28:37.756 3 2:09.635 +2.730  15:24:49.360
7 1:48.139 +5.769 15:30:25.895 4 2:09.940 +3.035 15:26:59.300
8 1:50.382 +8.012  15:32:16.277 5 2:12.537 +5.632  15:29:11.837
6 2:11.704 +4.799  15:31:23.541
(216) Kamil KVASNICKA 7 2:15.490 +8.585 15:33:39.031
1 1:46.773 +2.884 15:19:57.374 3
2 1:50.773 +6.884  15:21:48.147 (7) Marcel KEDZUCH
3 1:43.889 15:23:32.036 1 2:18.407 +0.674 15:20:47.955
4 1:49.283 +5.394 15:25:21.319 2 2:20.415 +2.682 15:23:08.370
5 1:46.442 +2.553 15:27:07.761 3 2:19.720 +1.987 15:25:28.090
6 1:44.403 +0.514 15:28:52.164 4 2:17.733 15:27:45.823
7 1:45.018 +1.129 15:30:37.182 5 2:19.003 +1.270 15:30:04.826
8 1:46.499 1+2.610 15:32:23.681 6 2:20.932 +3.199 15:32:25.758
(75) TadedE VALECKO (14) Martin Lukac
1 1:48.459 +1.940  15:19:53.838 1 2:56.717 15:22:11.829
2 1:46.519 15:21:40.357 2 5:18.245 +2:21.528 15:27:30.074
3 1:49.367 +2.848 15:23:29.724 3 3:24.793 +28.076 15:30:54.867
4 1:49.671 +3.152 15:25:19.395 4 3:15.498 +18.781 15:34:10.365
5 1:49.778 +3.259  15:27:09.173
6 1:48.360 +1.841 15:28:57.533
7 1:48.920 +2.401 15:30:46.453
8 1:50.781 +4.262 15:32:37.234
(11) Samuel STRUK
1 1:47.768 +0.502 15:19:50.712
2 1:48.925 +1.659  15:21:39.637
3 1:48.019 +0.753 15:23:27.656
4 1:47.266 15:25:14.922
5 1:50.485 +3.219  15:27:05.407
6 1:50.307 +3.041 15:28:55.714
7 1:52.812 +5.546  15:30:48.526
8 1:53.264 +5.998 15:32:41.790
(103) Jaroslav Motlz
1 1:49.046 15:19:56.449
2 1:51.366 +2.320 15:21:47.815
3 2:08.623 +19.577  15:23:56.438
4 1:52.293 +3.247 15:25:48.731
5 1:52.808 3762  15:27:41.539
6 1:51.095 +2.049  15:29:32.634
7 1:52.657 +3.611 15:31:25.291
8 1:54.690 +5.644  15:33:19.981
(4) Rébert HORENSKY
1 1:48.696 +0.599 15:19:49.723
2 1:49.820 +1.723 15:21:39.543
3 1:48.097 15:23:27.640
4 1:55.589 +7.492  15:25:23.229
5 1:59.247 +11.150  15:27:22.476
6 1:58.699 +10.602  15:29:21.175
7 2:03.945 +15.848  15:31:25.120
8 2:03.022 +14.925  15:33:28.142
(288) Patrik SEKEL
1 2:02.366 +0.423 15:20:17.739
2 2:01.943 15:22:19.682
3 2:05.312 +3.369 15:24:24.994
4 2:08.557 +6.614  15:26:33.551
Easomiera: www.sportovci.sk Sport Timing Slovakia Orbits
Riadite34 pretekov: Mariana Garéarova SMF 922
Sportovy komisar: Gabriel Hoffmann SMF 961 ,6\
Podujatie: 34-212/2012 - MX Team ESTRI Hrad Lice Tt SP ORT TIM I NG

Tlaé: 5.8.2012 16:06:29



Regionalny pohar Vychod
Ty v motokrose 2012
UEM Hran-Sirnik 5.8.2012

Hraf - Reg.pohdr vychod 2012 Usp.pod Fa kol
MX65+MX85 Hrafi-Sirnik 1,750 Km s
Jazda 1 5.8.2012 13:00 gy EEE

Pretek (12:00 a 2 Kola) started at 13:04:49

Pos No. Name Stat Class Znacka Laps Total Tm Diff Best Tm Points
MX 65
1 4 ROAbert HORENSKY SVK MX 65 KTM SX 65 8 16:44.082 1:47.468 50
2 11 Samuel STRUK SVK MX 65 KTM 65 8 17:08.167 24.085 1:49.959 47
3 71 Vladislav KRASNIKOV UKR MX 65 KTM 7 17:19.170 1 Kolo 2:03.426 44
4 7 Marcel KEDZUCH SVK MX 65 KAWASAKI 65 5 15:29.358 3 Kola 2:17.121 41
MX 85
1 1 Marian STRUK SVK MX 85 KTM 85 8 15:27.317 1:41.382 50
2 216 Kamil KVASNICKA SVK MX 85 SUZUKI 85 8 15:40.065 12.748 1:41.834 47
3 103 Jaroslav Motz SVK MX 85 Honda 85 2T 8 16:46.793 1:19.476 1:47.869 44
4 75 Tadeas VALECKO SVK MX 85 Honda 8 17:03.241 1:35.924 1:48.879 41
5 288 Patrik SEKEL SVK MX 85 YAMAHA 7 17:05.720 1 Kolo 2:01.524 38
6 14 Martin Lukaé SVK MX 85 Honda CR 85 4 17:40.844 4 Kola 2:43.325 35
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by
12.748 54,350 1:41.382 62,141 1 - Marian STRUK
Easomiera: www.sportovci.sk Sport Timing Slovakia Orbits
Riadite34 pretekov: Mariana Garéarova SMF 922
Sportovy komisar: Gabriel Hoffmann SMF 961 ,6\
Podujatie: 34-212/2012 - MX Team ESTRI Hrad Licen hguets¥ SP ORT TIM I NG

Tlaé: 5.8.2012 13:25:19



Regionalny pohar Vychod
Ty v motokrose 2012
UEM Hran-Sirnik 5.8.2012

Hraf - Reg.pohdr vychod 2012 Usp.pod Fa kol
MX65+MX85 Hrafi-Sirnik 1,750 Km s
Jazda 1 5.8.2012 13:00 gy EEE

Pretek (12:00 a 2 Kola) started at 13:04:49

Pos No. Name Stat Class Znacka Laps Total Tm Diff Best Tm Points
MX 65
1 4 ROAbert HORENSKY SVK MX 65 KTM SX 65 8 16:44.082 1:47.468 50
2 11 Samuel STRUK SVK MX 65 KTM 65 8 17:08.167 24.085 1:49.959 47
3 71 Vladislav KRASNIKOV UKR MX 65 KTM 7 17:19.170 1 Kolo 2:03.426 44
4 7 Marcel KEDZUCH SVK MX 65 KAWASAKI 65 5 15:29.358 3 Kola 2:17.121 41
MX 85
1 1 Marian STRUK SVK MX 85 KTM 85 8 15:27.317 1:41.382 50
2 216 Kamil KVASNICKA SVK MX 85 SUZUKI 85 8 15:40.065 12.748 1:41.834 47
3 103 Jaroslav Motz SVK MX 85 Honda 85 2T 8 16:46.793 1:19.476 1:47.869 44
4 75 Tadeas VALECKO SVK MX 85 Honda 8 17:03.241 1:35.924 1:48.879 41
5 288 Patrik SEKEL SVK MX 85 YAMAHA 7 17:05.720 1 Kolo 2:01.524 38
6 14 Martin Lukaé SVK MX 85 Honda CR 85 4 17:40.844 4 Kola 2:43.325 35
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by
12.748 54,350 1:41.382 62,141 1 - Marian STRUK
Easomiera: www.sportovci.sk Sport Timing Slovakia Orbits
Riadite34 pretekov: Mariana Garéarova SMF 922
Sportovy komisar: Gabriel Hoffmann SMF 961 ,6\
Podujatie: 34-212/2012 - MX Team ESTRI Hrad Licen hguets¥ SP ORT TIM I NG

Tlaé: 5.8.2012 13:25:19



Regionalny pohar Vychod
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Hran - Reg.pohar vychod 2012
MX65+MX85 Hrar-Sirnik 1,750 Km ..;.;.
Jazda 1 5.8.2012 13:00
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Pretek (12:00 a 2 Kola) started at 13:04:49

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
5 2:11.446 +9.922  13:17:43.621
(1) Marian STRUK 6 2:06.311 +4.787 13:19:49.932
1 1:43.664 +2.282  13:08:21.272 7 2:04.994 +3.470  13:21:54.926
2 1:41.606 +0.224  13:10:02.878
3 1:41.664 +0.282 13:11:44.542 (71) Viadislav KRASNIKOV
4 1:42.936 +1.554 13:13:27.478 1 2:05.094 +1.668  13:09:32.061
5 1:41.382 13:15:08.860 2 2:03.426 13:11:35.487
6 1:41.595 +0.213  13:16:50.455 3 2:10.138 +6.712  13:13:45.625
7 1:42.418 +1.036  13:18:32.873 4 2:04.107 +0.681 13:15:49.732
8 1:43.650 +2.268  13:20:16.523 5 2:06.581 +3.155  13:17:56.313
6 2:05.146 +1720  13:20:01.459
(216) Kamil KVASNICKA 7 2:06.917 +3.491 13:22:08.376
1 1:44.851 +3.017  13:08:26.323 3
2 1:43.076 +1.242  13:10:09.399 (7) Marcel KEDZUCH
3 1:41.834 13:11:51.233 1 2:18.316 +1.195 13:11:07.217
4 1:43.276 +1.442  13:13:34.509 2 2:17.316 +0.195  13:13:24.533
5 1:42.516 +0.682 13:15:17.025 3 2:17.250 +0.129 13:15:41.783
6 1:41.940 +0.106  13:16:58.965 4 2:19.660 +2.539  13:18:01.443
7 1:42.239 +0.405  13:18:41.204 5 2:17.121 13:20:18.564
8 1:48.067 +6.233  13:20:29.271
(14) Martin Lukac
(4) Rébert HORENSKY 1 4:48.362 +2:05.037 13:12:30.399
1 1:47.468 13:08:28.402 2 2:50.151 +6.826 13:15:20.550
2 1:49.317 +1.849 13:10:17.719 3 2:43.325 13:18:03.875
3 1:51.511 +4.043 13:12:09.230 4 4:26.175 +1:42.850 13:22:30.050
4 1:51.620 +4.152  13:14:00.850
5 1:53.398 +5.930  13:15:54.248
6 1:54.851 +7.383  13:17:49.099
7 1:52.225 +4757  13:19:41.324
8 1:51.964 +4.496  13:21:33.288

(103) Jaroslav Mottiz

1 1:49.293 +1.424 13:08:50.383
2 1:50.117 +2.248 13:10:40.500
3 1:50.111 +2.242 13:12:30.611
4 1:48.313 +0.444 13:14:18.924
5 1:49.011 +1.142 13:16:07.935
6 1:49.038 +1.169 13:17:56.973
7 1:47.869 13:19:44.842
8 1:51.157 +3.288 13:21:35.999

(75) Taded$ VALECKO
1 1:49.966 +1.087 13:08:44.314
2 1:50.023 +1.144 13:10:34.337
3 1:51.193 +2.314 13:12:25.530
4 1:50.963 +2.084 13:14:16.493
5 1:50.346 +1.467 13:16:06.839
6 1:51.818 +2.939 13:17:58.657
7 1:48.879 13:19:47.536
8 2:04.911 +16.032 13:21:52.447

(11) Samuel STRUK

1 1:58.974 +9.015 13:08:43.485
2 2:05.048 +15.089 13:10:48.533
3 1:51.577 +1.618 13:12:40.110
4 1:51.813 +1.854 13:14:31.923
5 1:52.194 +2.235 13:16:24.117
6 1:49.959 13:18:14.076
7 1:51.417 +1.458 13:20:05.493
8 1:51.880 +1.921 13:21:57.373

(288) Patrik SEKEL

1 2:01.524 13:09:24.210
2 2:02.195 +0.671 13:11:26.405
3 2:03.832 +2308  13:13:30.237
4 2:01.938 +0.414 13:15:32.175
Easomiera: www.sportovci.sk Sport Timing Slovakia Orbits
Riadite34 pretekov: Mariana Garéarova SMF 922
Sportovy komisar: Gabriel Hoffmann SMF 961 P
Podujatie: 34-212/2012 - MX Team ESTRI Hrao Lice \9’ SP ORT TIM I NG

Tlaé: 5.8.2012 13:26:51



Regionalny pohar Vychod
v motokrose 2012

UEM o Hran-Sirnik 5.8.2012
I 7 v 7 7 14 = I
Hran - Reg.pohar vychod 2012 Usp.podl‘a naj.casu na kolo
MX65+MX85 Hran-Sirnik 1,750 Km ._._.
Merany tréning 5.8.2012 11:05 . ......
Kvalifikacia (10:00 Cas) started at 11:02:27 . .
Por. $.¢. Celé meno Stat Trieda Znacka Kolo Naj.Cas Rozdiel Naj.rychl. Kola
1 1 Marian STRUK SVK MX 85 KTM 85 2 1:41.070 62,333 4
2 216 Kamil KVASNICKA SVK MX 85 SUZUKI 85 5 1:41.580 0.510 62,020 5
3 11 Samuel STRUK SVK MX 65 KTM 65 2 1:44.537 3.467 60,266 5
4 4 R&bert HORENSKY SVK MX 65 KTM SX 65 1 1:45.250 4.180 59,857 3
5 103 Jaroslav Motuz SVK MX 85 Honda 85 2T 1 1:46.140 5.070 59,356 2
6 75 Tadeas VALECKO SVK MX 85 Honda 4 1:47.535 6.465 58,586 5
7 288 Patrik SEKEL SVK MX 85 YAMAHA 1 2:00.196 19.126 52,414 4
8 71 Vladislav KRASNIKOV UKR MX 65 KTM 2 2:01.736 20.666 51,751 4
9 7 Marcel KEDZUCH SVK MX 65 KAWASAKI 65 1 2:17.618 36.548 45,779 4
10 14 Martin Lukac SVK MX 85 Honda CR 85 2 3:06.924 1:25.854 33,704 2
Easomiera: www.sportovci.sk Sport Timing Slovakia Orbits
Riadite34 pretekov: Mariana Garéarova SMF 922
Sportovy komisar: Gabriel Hoffmann SMF 961 P
Podujatie: 34-212/2012 - MX Team ESTRI Hrao Lice \9’ SP ORT TIM I NG

Tlaé: 5.8.2012 13:20:50



Regionalny pohar Vychod
v motokrose 2012
Hran-Sirnik 5.8.2012
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Hran - Reg.pohdr vychod 2012
MX65+MX85
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Hran-Sirnik 1,750 Km
Merany tréning 5.8.2012 11:05 .

Kvalifikicia (10:00 Cas) started at 11:02:27

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(1) Marian STRUK
1 1:41.675 +0.605 11:06:14.287
2 1:41.070 11:07:55.357
3 1:49.189 +8.119 11:09:44.546
4 4:11.473 +2:30.403 11:13:56.019
(216) Kamil KVASNICKA
1 1:42.574 +0.994 11:06:27.12
2 1:47.371 +5.791 11:08:14.483
3 1:44.046 +2.466 11:09:58.529
4 1:42.470 +0.890 11:11:40.999
5 1:41.580 11:13:22.579
(11) Samuel STRUK
1 1:47.336 +2.799 11:06:23.212
2 1:44.537 11:08:07.749
3 1:48.638 +4.101 11:09:56.387
4 1:55.362 +10.825 11:11:51.749
5 3:13.273 +1:28.736 11:15:05.022
(4) Robert HORENSKY
1 1:45.250 11:06:22.711
2 1:48.121 +2.871 11:08:10.832
3 1:54.733 +9.483 11:10:05.565
(103) Jaroslav Mot(z
1 1:46.140 11:06:25.991
2 1:46.151 +0.011 11:08:12.142
(75) Tadea$ VALECKO
1 1:48.078 +0.543 11:06:29.494
2 1:47.762 +0.227 11:08:17.256
3 1:48.930 +1.395 11:10:06.186
4 1:47.535 11:11:53.721
5 1:51.481 +3.946 11:13:45.202
(288) Patrik SEKEL
1 2:00.196 11:06:54.472
2 2:03.364 +3.168 11:08:57.836
3 2:08.057 +7.861 11:11:05.893
4 2:06.573 +6.377 11:13:12.466
(71) Vladislav KRASNIKOV
1 2:01.800 +0.064 11:06:58.416
2 2:01.736 11:09:00.152
3 2:07.451 +5.715 11:11:07.603
4 2:14.299 +12.563 11:13:21.902
(7) Marcel KEDZUCH
1 2:17.618 11:07:25.389
2 2:21.196 +3.578 11:09:46.585
3 2:18.188 +0.570 11:12:04.773
4 2:19.145 +1.527 11:14:23.918
(14) Martin Lukac
1 5:41.091 +2:34.167 11:11:29.940
2 3:06.924 11:14:36.864
Casomiera: www.sportovci.sk Sport Timing Slovakia Orbits

Riaditel pretekov: Mariana Garéarova SMF 922

Sportovy komisér: Gabriel Hoffmann SMF 961
Podujatie: 34-212/2012 - MX Team ESTRI Hran

Tlac: 6.8.2012 18:15:01
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